Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава   Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2014 г.                                                                                                   № 28-Р                      с. Новороссийское

	О безвозмездной передаче жилья в личную собственность.


      В соответствии   с Законом РФ от 04.07.1991 № 1541 – 1 (ред. От 11.06.2008 г.) «О приватизации жилищного фонда Российской Федерации»:
     1. Снять с баланса муниципального имущества и передать безвозмездно в собственность следующие квартиры, расположенные по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, д. Березовка, переулок Березовый,  д. 11 кв. 1, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новороссийское, ул. Титова, д. 18, кв.1 , Республика Хакасия, Алтайский район, д. Березовка, ул. Степная, д. 8, кв. 2 на основании предоставленных документов согласно реестра (Приложение)

     2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии Новороссийского сельсовета Курыповой Н.П. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава Новороссийского сельсовета                                             О.В. Абаринова
Приложение
К Распоряжению главы
 Новороссийского сельсовета 
от 13.05.2014 № 28-Р

	№ п/п
	Адрес
	Ф.И.О.
	Документ
	Балансовая стоимость

	1
	Д. Березовка , переулок Березовый, д. 11 кв. 1
	Вальдюшкина Лидия Энновна
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 19 АА

 № 534767
	63960
-

	2
	С. Новороссийское, ул. Титова, д. 18, кВ. 1
	Серкин Виктор Александрович
(1/2 доли)
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 19 АА

 № 598694
	174408
54061,62

	3
	С. Новороссийское, ул. Титова, д. 18, кВ. 1
	Серкина Галина Степанповна 

(1/2 доли)
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 19 АА

 № 598695
	174408

54061,62


	4
	Д. Березовка ул. Степная, д. 8 кв. 2
	Индыгашев Михаил Алексеевич

 (1/2 доли)
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 19 АА

 № 594643
	66300
-

	5
	Д. Березовка ул. Степная, д. 8 кв. 2
	Индыгашева Надежда Алексеевна
(1/2 доли)
	Свидетельство о государственной регистрации права Серия 19 АА

 № 594644
	66300
-


